
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28.11.2023 року №394 

Про використання приміщення 

З метою належної організації роботи та сприяння жителям громади в
наданні  послуг,  збереження  в  належному  стані  будівлі,  яка  не
використовується  за  функціональним  призначенням,  керуючись  ст.40
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та в цілому даним
законом, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл на використання частини приміщення будівлі школи в
с.  Шили  (колишнього  Збаразького  району)  в  адміністративних  цілях
(віддалене робоче місце старости, діловода відповідного старостинського
округу та ін.).

Збаразький міський голова                                         Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



